Fica  Adjudicado  e  Homologado  o  Convite  de
Preços nº 02/2023, dispondo sobre a “Aquisição de até
5.000 (cinco mil) ovos de chocolate ao leite, 1ª qualidade,
pesando no mínimo de 150 g cada, tendo como vencedora
a empresa: ROSELI AP. POJATI - TANABI - ME, pelo valor
global de R$ 109.100,00 (cento e nove mil e cem reais).
Data: 13 de março de 2023.

CONTRATO DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS Nº.
3.064/2023 – Contratada: ROSELI AP. POJATI - TANABI -
ME. Objeto: “Aquisição de até 5.000 (cinco mil) ovos de
chocolate ao leite, 1ª qualidade, pesando no mínimo de 150
g cada.

[...]

serviços  de  regulação  médica  do  município  de  Tanabi,
Estado de São Paulo, conforme os protocolos do Município
de  Tanabi,  Hospital  de  Base,  Ambulatório  Médico  de
Especialidades,  tendo  como  vencedora  a  empresa:
CLÍNICA SÃO LUCAS TANABI LTDA, pelo valor global de
R$ 87.000,00 (oitenta e sete mil reais). Data: 28 de março
de 2023.

CONTRATO  DE  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  Nº
3.076/2023 – Contratada: CLÍNICA SÃO LUCAS TANABI
LTDA.  Objeto:  “Prestação  de  serviços  de  regulação
médica  do  município  de  Tanabi,  Estado  de  São  Paulo,
conforme os protocolos do Município de Tanabi, Hospital de

[...]

Contratação  de  empresa  especializada  na  prestação  de
serviços técnicos de produção audiovisual,  para eventos
diversos da Prefeitura Municipal de Tanabi, Estado de São
Paulo,  com carga horária  de no mínimo 10 (dez)  horas
semanais. Data: 31 de março de 2023. Prazo: 12 (doze)

meses. Valor: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais).
...........................................................................................................

Dispensa  de  Licitação  nº  36/2023.  Objeto:
Prestação de Serviços de vigilantes desarmados, apoio e
monitoramento,  no  Parque  Ecoturistico  Jamil  Salomão  e

[...]

Espelho D’agua “Luiz Lourençao”, com carga horária de 12
horas diárias, no período noturno, todos os dias da semana,
incluindo,  sábados,  domingos  e  feriados”,  conforme
orientação da Secretaria  Municipal  de  Esportes,  Lazer  e
Turismo.  Prazo:  12  (doze)  meses.  Valor:  R$  54.000,00
(cinquenta e quatro mil reais). Data: 29 de março de 2023
...........................................................................................................

Dispensa  de  Licitação  nº  37/2023.  Objeto:
Contratação  de  empresa  para  prestação  dos  serviços
referentes  ao  site  oficial  tanabi.sp.gov.br,  hospedagem,

[...]

referentes  ao  site  oficial  tanabi.sp.gov.br,  hospedagem,
manutenção e suporte, e ainda plataforma de e-mail extra
com 200 contas oficiais, com espaço de 15 GB de disco em
cada um. Data: 08 de março de 2023. Prazo: 12 (doze)
meses.  Valor:  Global  de  R$  11.400,00  (onze  mil  e
quatrocentos reais). Data: 22 de março de 2023
...........................................................................................................

Dispensa  de  Licitação  nº  39/2023.  Objeto:
Prestação  de  serviços  de  limpeza  e  manutenção  dos
tanques 1 e 2 da praça central, inclusive o acionamento do